Муниципальное образование

         «Кунгурский муниципальный округ»

                          Пермского края
             Муниципальное автономное

       общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

                     (МАОУ СОШ № 1)

                    П Р И К А З

_________________ №___________________

О закреплении муниципальных  образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность

по образовательным программам дошкольного образования,

за конкретными территориями

Кунгурского муниципального округа

Пермского края в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения России

от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования», в целях обеспечения прав

детей на общедоступное и бесплатное общее образование по основным

общеобразовательным программам дошкольного образования в муниципальных

образовательных организациях и предоставления родителям (законным

представителям) возможности выбора образовательной организации и на основании

приказа начальника Управления образования Администрации Кунгурского

муниципального округа Пермского края от 23.03.2023г. № 171-07-01-01-126

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам.директора по дошкольному образованию Мулловой В.А. (Корпус № 1),

старшему воспитателю Сысоевой К.Р. (Корпус № 2) разместить на информационном

стенде, ответственной за сайт Еловиковой Н.Н. разместить на официальном сайте

следующую информацию:

1.1. Выписки из настоящего приказа с указанием закрепленной за

муниципальной образовательной организации, осуществляющей образовательную

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в течение 5

рабочих дней с момента подписания настоящего приказа.

1.2. Количество групп и мест для нового набора не позднее 01 мая 2023г.

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                   А.Н. Миниахметова

С приказом ознакомлены:  __________________/ Еловикова Н.Н.

     __________________/Муллова В.А.

     __________________/Сысоева К.Р.

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-166 от 24.03.2023. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.03.2023 10:29

Приложение № 1

к приказу

Территория, муниципального автономного образовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 1 (структурное подразделение)

№

п/п

Наименование и адрес МОО

(все корпуса)

Территория Кунгурского муниципального округа,

закрепленная за муниципальными организациями,

осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования

Населенный пункт,

улица

№ дома

1 МАОУ СОШ № 1

(корпус 1 – группы для

детей в возрасте с 2 до 7 лет)

617470, Пермский край,

Кунгурский муниципальный

округ, город Кунгур,

ул.Красная, 33

ул. Советская четная сторона (со 2 по 40),

нечетная сторона (с 1 по 25а)

ул. Октябрьская  четная сторона (со 2 по 52),

нечетная сторона (с 1 по 31)

ул. Пугачева четная сторона (со 2 по 48)

нечетная сторона (с 1 по 49)

ул. Красная четная сторона (со 2 по 28)

нечетная сторона (с 1 по 39)

ул. Свободы четная сторона (со 2 по 20)

нечетная сторона (с 1 по 49)

ул. Степана Разина четная сторона (со 104 по 158)

нечетная сторона (с 17 по 37)

ул. Ситникова четная сторона (с 10 по 54)

нечетная сторона (с 5по 45а)

ул. Микушева 1, 1А

ул. Пролетарская нечетная сторона (с 3 по 11)

ул. Ленина четная сторона (со 2 по 26),

нечетная сторона (с 1 по 37)

ул. Гоголя все

ул. Воровского четная сторона (со 2 по 40)

ул. Карла Маркса 3-13

ул. Свердлова четная сторона (со 2 по 58),

нечетная сторона (с 1 по 21)

поселок Шпалозавода все

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-166 от 24.03.2023. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.03.2023 10:29

МАОУ СОШ № 1

(корпус № 2 – группы для

детей в возрасте с 2 до 7

лет)

617470, Пермский край,

Кунгурский

муниципальный округ,

город Кунгур,

ул.Голованова, 50Г

ул. Советская четная сторона (со 42 по 90)

ул. Октябрьская  четная сторона (с 54 по

104), нечетная сторона (с 31

по 75)

ул. Бочкарева 75-119

ул. Свободы четная сторона (с 22 по 66)

нечетная сторона (с 53 по

77)

ул. Пугачева четная сторона (с 50 по 64)

нечетная сторона (с 51 по

79)

ул. Пролетарская нечетная сторона (с 13 по

45)

ул. Красная четная сторона (со 28 по 54)

нечетная сторона (с 39 по

63)

ул. Красный лог все

ул. Гребнева нечетная сторона (43А – 69)

четная сторона (48 – 152)

ул. Голованова четная сторона (с 38 по 96)

нечетная сторона (с 49 по

79А)

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-166 от 24.03.2023. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.03.2023 10:29

	1
	2
	3